
Stránka 1 z 2 

 

 Rámcová dohoda  - dodatek č. 1 
uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
I. Smluvní strany 
 
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen „CKTCH“) 
se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem 
IČ: 00209775 
DIČ: CZ00209775 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 88634621/0710 
nezapsáno v obchodním rejstříku  
 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
BossCan ComPrint spol. s r.o. 
se sídlem Brněnská 1116, 664 42 Modřice  
jednající  
IČ: 63488191 
DIČ: CZ63488191 
Bankovní spojení:  
zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka C21545 
 
(dále jen prodávající) 
 
Tímto uzavírají Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 22.8.2019. V souladu s ustanovením § 2079 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský 
zákoník“), na realizaci veřejné zakázky nazvaní VZ0072522 – Dodávka tonerů (dále jen „veřejná 
zakázka“). 
 

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Rámcové dohody ze dne 22.8.2019, 
která je k tomuto dodatku připojena a je jeho nedílnou součástí. 
2. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změn. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4. Tento dodatek bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv. 
5. Smluvní strany souhlasí s ustanoveními tohoto dodatku, uznávají práva a povinnosti z něj 
vyplývající a prohlašují, že tento dodatek obsahuje projev jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

 
Přílohy:  
- příloha č. 1 – Seznam jednotlivých druhů tonerů, které budou předmětem dodávek na základě 
rámcové dohody (katalog), spolu s rozpisem jejich jednotkových cen a dalšími údaji 
 
V Brně      V Modřicích 
 
 
 

 
 

 

http://www.cktch.cz/index.php/pro-pacienty/kontakty/35


Stránka 2 z 2 

 

Příloha č. 1 - Seznam jednotlivých druhů tonerů, které budou předmětem dodávek na základě 
rámcové dohody (katalog) 
 

Název položky Velikost balení 
(počet ks v balení) 

Katalogové 
číslo 

Cena bez 
DPH v Kč 

Cena vč. 
DPH v Kč 

Cartridge HP červená (415A),  
tiskárna M479fdn 

1ks 
W2033X 

4753,00 Kč 5751,13 Kč 

Cartridge HP žlutá (415A),  
tiskárna M479fdn 

1ks 
W2032X 

4753,00 Kč 5751,13 Kč 

Cartridge HP modrá (415A),  
tiskárna M479fdn 

1ks 
W2031X 

4753,00 Kč 5751,13 Kč 

Cartridge HP černá (415A),  
tiskárna M479fdn 

1ks 
W2030X 

3451,00 Kč 4175,71 Kč 

Cartridge HP Q6003A červená 124A) 1ks Q6003A 2210,00 Kč 2674,10 Kč 

Cartridge HP Q6002A žlutá (124A) 1ks Q6002A 2210,00 Kč 2674,10 Kč 

Cartridge HP Q6001A modrá (124A) 1ks Q6001A 2210,00 Kč 2674,10 Kč 

Cartridge HP Q6000A černá (124A) 1ks Q6000A 2023,00 Kč 2447,83 Kč 

Cartridge HP LJ1200 (15A) 1ks C7115A 1850,00 Kč 2238,50 Kč 

Cartridge HP CF259X (59X) 1ks CF259X 3890,00 Kč 4706,90 Kč 

Cartridge HP Q2612A (12A) 1ks Q2612A 1689,00 Kč 2043,69 Kč 

 
 


		2020-06-22T08:50:28+0200
	David Dvořák


		2020-06-25T15:29:52+0200
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.




